



WIK.ZP.271.58.2023

## Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 5.382.000 euro na przebudowę ul. 17 Dywizji Piechoty w zakresie miejsc postojowych.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytanie:

### Pytanie 1

Proszę o informacje na Oświadczenie wykonawcy część B:

[...] Oświadczam, że spełniam warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu określone przez zamawiającego w rozdziale V ust. 2 pkt 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia: w rozdziale V ust. 2 pkt 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia: zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia. Proszę o informacje jaki jest zakres do spełnienia warunku przez Wykonawcę dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, zdolności technicznej lub zawodowej.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, w niniejszym postępowaniu nie stawia Wykonawcom warunków udziału w postępowaniu, wymaga jedynie złożenia ogólnego oświadczenia z art. 125 ust. 1 ustawy o treści wynikającej z ustawy Pzp.

### Pytanie 2

W SWZ podano poniższy zakres zadania "Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wykonanie przyłącza ciepłego od węzła C3 do węzła C12. Przyłączy z rur stalowych preizolowanych ułożonych w ziemi o długości 250 mb o średnicach: fi 114/200 mm – 4 m, 89/160 mm – 3 m, 76/140 mm – 243 m i DN 65 mm w ilości 8 m. Włączenie nowego przyłącza ciepłego do istniejącego rurociągu preizolowanego poprzez trójnik równoległy 2x114/200 x 89/160 mm." Analizując dokumentację jeżeli wykonanie prac ma obejmować zakres od pkt C3 do C12 pozostająca łączna długość przyłącza

zgodnie z profilem to 247m-48m=199m. Jednocześnie wskazujemy, że włączenie w pkt C3 jest osiowe. Prosimy o wyjaśnienie powyższej rozbieżności. Jednocześnie wskazujemy, że przesłany przedmiar obejmuje cały zakres prac w projekcie od pkt C1 do C12. Wnosimy również o wykreślenie z formularza ofertowego tabeli elementów scalonych które wprost wynikają z przedmiarów.

### **Odpowiedź**

Zamawiający modyfikuje zakres rzeczowy zadania, określa go nowy przedmiar robót stanowiący załącznik do niniejszego pisma. Zamawiający ze względu na ryczałtową formę rozliczenia zadania i nie wymaganie złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego informuje, że tabela elementów scalonych w formularzu ofertowym, ma umożliwić Wykonawcy wystąpienie o płatności częściowe po wykonaniu danego zakresu robót.

### **Pytanie 3**

Prosimy o wyjaśnienie kto ponosi opłaty wynikające z uzgodnienia z Wrzesińską SM w kwocie 30.660zł netto. Czy wykonawca powinien uwzględnić powyższy koszt w swojej ofercie.

### **Odpowiedź**

Wykonawca w swojej ofercie cenowej nie zawiera kosztów związanych z opłatą wynikającą z uzgodnienia z Wrzesińską SM.

W związku z zadanymi pytaniami, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień **30 listopada 2023 roku**. Godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie tj. składanie ofert do godz. 10:55, otwarcie ofert godz. 11:00. Zamawiający jednocześnie informuje, że w związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, termin związania ofertą upływa dnia 29 grudnia 2023 roku. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmodyfikowany SWZ stanowią załącznik do niniejszego pisma. Odpowiedzi na zadane pytania zostaną udzielone w najbliższym czasie

Z up. Burmistrza  
**Tomasz Koralewski**  
*Kierownik Referatu Zamówień Publicznych*  
*Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektron*